
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování 
vybraných služeb elektronických komunikací poskytovaných 

prostřednictvím pevné sítě

číslo Rámcové dohody Poskytovatele: 
číslo Rámcové dohody Zákazníka: PVL-1112/2024/SML

Povodí Vltavy, státní podnik   
se sídlem Holečkova 3178/8   
150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
Spis.zn. A 43594 vedená u Měst. soudu v Praze

Bank. spojení: UniCredit Bank CR and Slovakia
č.ú: XXXXXXXXXXXX
                            
Jehož jménem jedná/statutární orgán:

RNDr. Petr Kubala, generální ředitel

(dále jen „Účastník“, nebo „Zákazník“)

    O2 Czech Republic a.s.
    se sídlem Za Brumlovkou 266/2
    140 22  Praha 4 - Michle
    IČO: 60193336
    DIČ: CZ60193336
    Spis.zn. B 2322 vedená u Měst. soudu v Praze
     
    Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
    č.ú.: XXXXXXXXXXX

    Oprávnění k podpisu dodatku:

    XXXXXXX, Key Account Manager,
    na základě pověření ze dne 23.5.2024

     (dále jen „O2“, nebo „Poskytovatel“)

(dále společně též jako „smluvní strany")

I.

1. Rámcová dohoda o podmínkách poskytování vybraných služeb elektronických komunikací 
poskytovaných prostřednictvím pevné sítě (dále jen „Rámcová dohoda“) byla mezi smluvními stranami 
uzavřena dne 29. 5. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), pro veřejnou zakázku 
s názvem „Poskytování služeb elektronických komunikací“ se společností O2 Czech Republic a.s. 

2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 
k uvedené Rámcové dohodě (dále též jen „dohoda“).

3. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je úprava ceny v důsledku vyhrazených změn závazku ze smlouvy ve 
smyslu § 100 odst. 1 a § 222 odst. 2 ZZVZ a čl. 9.  “VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁZVAKŮ VE VZTAHU 
K CENĚ, DOBĚ, MÍSTŮM PLNĚNÍ A PODMÍNKAMI POSKYTOVATELE” smlouvy spočívajících 
v poskytnutí určitých služeb v jiné míře, než jaká byla předpokládaná v původní Cenové specifikaci.



Strana 2 (celkem 2)

II.

Tento dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou Rámcovou dohodu takto:

V článku 5 Rámcové dohody „CENA“ se odstavec 5.1 ruší a nově zní:

„5.1 Cena za poskytování služeb je sjednána ve výši a členění dle Aktualizované Cenové 
specifikace, která je nedílnou součástí č. 1 tohoto dodatku č. 1. Cena za poskytování služeb bude 
placena měsíčně jako paušální cena za poskytování služeb v jednotlivých lokalitách dle Seznamu lokalit, 
a to ve výši 384 958,59 Kč.  Ve smyslu čl. 9 odst. 9.2 a 9.3 Smlouvy je Zákazník povinen uhradit jen 
skutečně odebrané služby.“

Příloha č. 3 se mění následovně:

Dosavadní příloha č. 3 Rámcové dohody (Cenová specifikace) se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 
tohoto dodatku č. 1 (Aktualizovaná Cenová specifikace).

III.

Ostatní ustanovení Rámcové dohody, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze změn. 

Změna Rámcové dohody provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována za podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 je v souladu s příslušnými 
ustanoveními ZZVZ. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních 
stran obdrží tento dodatek č. 1 v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich 
pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1: Aktualizovaná Cenová specifikace

V Praze, dne …………. V Praze, dne ………….

…………………………………… ………………………………….…………
RNDr. Petr Kubala XXXXXXXX 
generální ředitel Key Account Manager
Povodí Vltavy, státní podnik na základě pověření ze dne 23.5.2024

O2 Czech Republic a.s.



Druh požadovaných služeb Číselné označení Lokality Způsob stanovení ceny
Nabídková cena bez DPH za 1 

měsíc

1
Praha; Holečkova 3178/8 - Hostingové centrum - 

optický spoj
Paušální cena 72 500,00 Kč

2 Hostingové centrum Paušální cena 2 200,00 Kč
3 Praha; Grafická 429/36 Paušální cena 14 833,75 Kč
4 Praha; Na Hutmance 596/5a Paušální cena 12 798,75 Kč
5 České Budějovice; Stromovka 709/5 Paušální cena 16 983,75 Kč
6 České Budějovice; E. Pittera 1622/1 Paušální cena 12 795,00 Kč
7 Plzeň; Denisovo nábřeží 2430/14 Paušální cena 16 333,75 Kč
8 Beroun; Hněvkovského 290 Paušální cena 5 041,00 Kč
9 Dolany; 44 Paušální cena 4 216,00 Kč

10 Domažlice; Masarykova 45 Paušální cena 3 541,00 Kč
11 Halže; Svobodka 64 Paušální cena 0,00 Kč
12 Havlíčkův Brod; U Panských 3604 Paušální cena 3 541,00 Kč
13 Hněvkovice; Budeč 10 Paušální cena 4 216,00 Kč
14 Horní Planá; Hůrka 77 Paušální cena 3 153,50 Kč
15 Horní Stropnice; Humenice 94 Paušální cena 4 216,00 Kč
16 Hořín; 52 Paušální cena 4 216,00 Kč
17 Husinec; 220 Paušální cena 3 666,00 Kč
18 Jindřichův Hradec; Nežárecká 118 Paušální cena 4 491,00 Kč
19 Kamýk nad Vltavou; 74 Paušální cena 4 216,00 Kč
20 Kamýk nad Vltavou; 78 Paušální cena 3 666,00 Kč
21 Klabava; 31 Paušální cena 4 216,00 Kč
22 Kladno; Divadelní 2143 Paušální cena 3 541,00 Kč
23 Klatovy; Dr. Sedláka 818 Paušální cena 5 041,00 Kč
24 Klecany; Povltavská 826 Paušální cena 3 153,50 Kč
25 Lipno nad Vltavou; 125 Paušální cena 4 516,00 Kč
26 Mělník; Na Průhoně 900/34 Paušální cena 5 041,00 Kč
27 Milešov; Klenovice 61 Paušální cena 7 916,00 Kč
28 Nýrsko; Stará Lhota 51 Paušální cena 4 491,00 Kč
29 Písek; U Vodárny Paušální cena 0,00 Kč
30 Plzeň; Klatovská třída 2766/220 Paušální cena 4 216,00 Kč
31 Podolí; Podolsko 76 Paušální cena 4 216,00 Kč
32 Praha; Janáčkovo nábřeží Paušální cena 3 153,50 Kč
33 Praha; Ostrov Štvanice 867 Paušální cena 4 766,00 Kč
34 Praha; Vltavanů 105/3 Paušální cena 4 216,00 Kč
35 Praha; Císařský ostrov 1078 Paušální cena 4 766,00 Kč
36 Rabyně; VD Slapy Paušální cena 3 666,00 Kč
37 Rakovník; Vojtěšská 303 Paušální cena 3 153,50 Kč
38 Římov; K Přehradě 192 Paušální cena 4 216,00 Kč
39 Sázava; Gen. Vedrala Sázavského 481 Paušální cena 3 153,50 Kč
40 Strakonice; U Sv. Markéty 214 Paušální cena 3 541,00 Kč
41 Štěchovice; VD Štěchovice Paušální cena 3 541,00 Kč
42 Úlice; Hracholusky 16 Paušální cena 5 366,00 Kč
43 Nelahozeves; Zagarolská 59 Paušální cena 3 541,00 Kč
44 Veselí nad Lužnicí; U Vodárny 837 Paušální cena 5 041,00 Kč
45 Větřní; Zátoň 13 Paušální cena 3 541,00 Kč
46 Vojkovice; Dědibaby 14 Paušální cena 4 216,00 Kč
47 Vrané nad Vltavou; U Elektrárny 212 Paušální cena 3 541,00 Kč
48 Vyšší Brod; VD Lipno II Paušální cena 0,00 Kč
49 Zbečno; 141 Paušální cena 2 478,50 Kč
50 Zvíkovské Podhradí; 46 Paušální cena 3 153,50 Kč
51 Žďár nad Sázavou; V Lískách 2206/37 Paušální cena 3 153,50 Kč
52 Želiv; 265 Paušální cena 3 153,50 Kč
53 Žimutice; VD Hněvkovice Paušální cena 3 666,00 Kč
54 Žlutice; Verušice 50 Paušální cena 3 666,00 Kč

Připojení do sítě internet 55 z hostingového centra dodavatele Paušální cena 34 832,09 Kč
Hostingové služby a další služby 56 pronájem prostorů v hostingovém centru (rack 42U) Paušální cena 24 465,00 Kč

Součet nabídkových cen 384 958,59 Kč

Příloha č. 1: Aktualizovaná Cenová specifikace

Fixní datová síť


